Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 12

 муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от  03.03. 2015                                                                          №  32/1  -П

ст.Некрасовская

Об утверждении Положений о защите персональных данных
обучающихся, работников и форм актов, связанных с их обработкой.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Трудовым кодексом РФ, с учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации (протокол № 11 от 19.03.2011г.), решения Совета школы (протокол №8 от 19.03.2011г), приказываю:

1. Утвердить Положения о защите персональных данных обучающихся, работников (Приложения №1,2).

2. Утвердить форму заявления о согласии на получение работодателем от третьих лиц и передачу третьим лицам определенных персональных данных работников (Приложение №3).

3. Утвердить форму заявления о согласии на обработку персональных данных работника (Приложение №4).
4. Утвердить форму заявления – согласия на обработку персональных данных учащихся (Приложение 5).

5.   Утвердить форму обязательства (Приложение 6).
Директор МБОУСОШ № 12:                     И.А.Завалиева
С приказом ознакомлены: